
机架组装示意图

AOS HS5  

Frame Assembly Guide

11.

x510.

14. x5

7.
头罩 
Drone hood x1

16.

x5

8. x1

顶板
Top plate

x1

天线座
Antenna mount

x44.

底板
Bottom plate 

x46.

x12.

15.

19.

机身
Body

x5

x5

x45.

x13.

x19. 电池支架Battery holder

x5

12. x17

13. x4

17. x5

1.

M3*30 圆形网纹铝柱
M3*30 Al. standoff 

金属垫片 M3*8*2
Metal washer M3*8*2

18. x5

M3 防松自锁螺母
M3 lock nut

3.

4.

7.

6.

5.

2.

1.

(附赠)/(Additional parts)

x6

电池硅胶防滑垫 
Battery pad

自锁尼龙扎带 
Self-locking nylon zip ties

通用贴纸 V4
Sticker V4

x1

x3

x2

x1

XT60 插头
XT60 Plug

x1

x1

1

2

机臂上盖
Arm upper cover

3

4
机臂下盖
Arm lower cover

5

电机整流罩
Motor fairing

6

7

8

9

M2*6 内六角螺丝
M2*6 hex screw

10

M2*8 内六角螺丝
M2*8 hex screw

11

M3*10 内六角螺丝
M3*10 hex screw

12

12

M3*8 沉头内六角螺丝
M3*8 countersunk hex screw  

13

14

15

M3*15 圆形无纹铝柱
M3*15 Al. standoff 

16

M3*25 内六角螺丝
M3*25 hex screw

17 18

M3*26 内六角螺丝
M3*26 hex screw

19

纳米双面胶 400*10mm
400*10mm double-sided adhesive tape

电解电容50V 1000uf 
Electrolytic capacitance 50V 1000uf 

0.8MM 热缩管
0.8MM Heat shrink tube


